
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.11.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt.6 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów z zakresu zadań własnych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu zadań własnych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą: 

1. Plan dochodów :         65.187.655,91 zł
 w tym : 

a) Dochody bieżące:         48.317.633,91 zł 

b) Dochody majątkowe :        16.870.022,00 zł 

2. Plan wydatków :         67.765.486,90 zł
 w tym : 

a) wydatki bieżące         45.590.103,91 zł 

b) wydatki majątkowe         22.175.382,99 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19954DE9-9AE8-41F7-A66B-C93EB13203C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.11.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 23 536 405,00 20 214,00 23 556 619,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 400 005,00 20 214,00 2 420 219,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 20 214,00 20 214,00 

          
Razem: 61 977 402,91 20 214,00 61 997 616,91 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19954DE9-9AE8-41F7-A66B-C93EB13203C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.11.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 012 379,00 0,00 18 012 379,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 444 775,00 0,00 14 444 775,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 1 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 267 580,00 -1 000,00 266 580,00 

600   Transport i łączność 3 928 921,18 0,00 3 928 921,18 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 500,00 400,00 1 900,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 400,00 1 900,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 542 352,38 -400,00 3 541 952,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 -400,00 86 600,00 

750   Administracja publiczna 5 059 127,00 0,00 5 059 127,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 545 001,00 -12 000,00 4 533 001,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 116 904,00 -3 000,00 113 904,00 
  4260 Zakup energii 303 817,00 -5 000,00 298 817,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 348,00 -4 000,00 6 348,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 700,00 1 000,00 25 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 000,00 18 000,00 
 75095  Pozostała działalność 97 386,00 11 000,00 108 386,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 752,00 11 000,00 44 752,00 

801   Oświata i wychowanie 26 982 659,11 20 214,00 27 002 873,11 
 80101  Szkoły podstawowe 12 643 252,11 20 214,00 12 663 466,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 -5 230,00 229 770,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 14 397,00 14 397,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 5 230,00 17 730,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 100,00 4 100,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 717,00 1 717,00 

 80104  Przedszkola  2 452 612,00 0,00 2 452 612,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 -2 723,00 74 277,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 2 723,00 6 023,00 
 80115  Technika 2 001 354,00 0,00 2 001 354,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -1 476,00 43 524,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 476,00 2 676,00 

            
Razem: 64 555 233,90 20 214,00 64 575 447,90 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19954DE9-9AE8-41F7-A66B-C93EB13203C8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  
Wprowadza się środki na zadania oświatowe związane z kształceniem , wychowaniem i opieką nad dziećmi 
z uczniami będącymi obywatelami Ukrainy kwota 20.214,00 zł. 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 
przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 
 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19954DE9-9AE8-41F7-A66B-C93EB13203C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



